
MUNICÍPIO DE CUBATÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Praça dos Emancipadores S/N.º, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão / SP - CEP 11.510-900 

 

 

COMUNICADO DE REABERTURA 

 

PREGÃO ELETRÔNICO n.° 90037/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 4.572/2025 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM 
 

Comunicamos a reabertura do Pregão Eletrônico n.° 90037/2025, no Portal de 

Compras do Governo Federal – COMPRASGOV, nos itens 123, 125, 127 e 129, 

após deferimento de recursos. 

- Data e hora da reabertura da sessão pública: 15/12/2025 as 10h00min. 

O pregão poderá ser acompanhado no site do Portal de Compras do Governo 

Federal: www.gov.br/compras/pt-br. Código da UASG: 986371. Informações pelo 

telefone (13) 3512-0577 (ramal: 4065). 

 

Cubatão, 10 de dezembro de 2025. 

 

 

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA 

Diretor do Departamento de Suprimentos 

http://www.gov.br/compras/pt-br

